  鹏晟科技
淳安千岛湖鹏晟科技发展有限公司
地址：浙江省杭州市拱墅区莫干山路972号泰嘉园K座13楼1303
电话：0571-88283911
网址： www.hzpsmag.com
 淳安千岛湖鹏晟科技发展有限公司
        Chunan Qiandaohu Pengsheng Technology Development Co., Ltd

temperature coefficient of all rare earth alloys. The typically
value is -0.03% ℃ .
材料
Materia
牌与
剩余磁感应强度 矫顽力Hcb 内票矫顽力Hc 最大磁能积(BH)max 居里温度T 工作温度Tw
mT kGs A/m koe kA/m voc kJ/m³  MGOe ℃ ℃
SmCo
(1:5)
SM-18 850 8.5 620 7.8 ≥1350 ≥17 145~150 17~19 750 <250
SM-20 900~960 9.0~9.6 653~717 8.2~9.0 1194~1513 15~19 150~175 19~22 750 <250
SM-22 930~1000 9.3~10.0 660~772 8.3~9.7 1194~1751 15~22 159~191 20~24 750 <250
SM-24 960~1040 9.6~10.4 660~780 8.3~9.8 1194~1751 15~22 175~207 22-26 750 <250
SmCo
(2:17)
SMG-24 950~1020 9.5~10.2 637~732 8.0~9.2 1433~1990 18~25 175~190 22~24 800 <300
SMG-26 020~1050 10.2~10.5 748~796 9.4~10.0 1433~1990 18~25 195~215 24~26 800 <300
SMG-28 1050~1080 10.5~10.8 756~796 9.5~10.0 1433~1831 18-23 205~220 26~28 800 <300
SMG-30 1070~1120 10.7~11.2 677~820 8.5~10.3 ≥1194 ≥15 223~247 28~31 800 <300
SMG-32 1090~1150 10.9~11.5 677~820 8.5~10.3 ≥955 ≥12 238~262 29~32 800 <300
磁场取向压制
Pressing in Magnetic Field
真空烧结
检查外观

居里温度
Tc
工作温度
TW
温度系数
QBr
   MMP     IEC
mT kGs A/m k0e kJ/m3 MGOe q/cm ℃ ℃ %/℃
等同于
Equivalent
等同于
Equivalent
1.Isotropy各向同性
*CLN9 690 6.9 37 0.47 9 1.13 6.9 760 760  -0.03 Alnico3 Alnico9/3
*CLN8 600 6.0 40 0.5 10 1.25 6.9 760 760 -0.03 Alnico3 Alnico9/3
*CLNG12 720 7.2 45 0.6 12 13.5 7 810 810 -0.03 Alnico2 Alnico12/6
*CLNG13 700 7.0 48 0.6 13 1.63 7 810 810 -0.03 Alnico2 Alnico12/6
2.LNG Series常规等级
CLNG16 800 8.0 53 0.66 16 2 7.3 850 850 -0.02 [Alnico4] /
CLNG28 1050 10.5 46 0.6 30 3.75 7.3 850 850 -0.02 [Alnico4] /
CLNG32 1180 11.8 46 0.575 32 4 7.3 890 890 -0.02 [Alnico5C] /
CLNG34 1180 11.8 46 0.575 34 4.25 7.3 890 890 -0.02 [Alnico5C] /
CLNG37 1200 12.0 48 0.6 37 4.65 7.3 890 890 -0.02 Alnico5 Alnico37/5
CLNG40 1250 12.5 48 0.6 40 5 7.3 890 890 -0.02 Alnico5
CLNG44 1250 12.5 52 0.65 44 5.5 7.3 890 890 -0.02 Alnico5 Alnico44/5
CLNG48 1250 12.5 52 0.65 48 6 7.3 890 890 -0.02 Alnico5DG Alnico52/6
CLNG52 1300 13.0 56 0.7 52 6.5 7.3 890 890 -0.02 Alnico5DG Alnico52/6
CLNG60 1350 13.5 56 0.7 60 7.5 7.3 890 890 -0.02 Alnico5~7 /
3.LNGT Series of High Performance高性能LNGT系列
*CLNGT18 580 5.8 90 1.13 18 2.2 7.3 860 860 -0.03 Alnico7 Alnico17/9
CLNGT32 800 8.0 100 1.25 32 4 7.3 860 860 -0.03 Alnico8 Alnico38/11
CLNGT34 800 8.0 104 1.3 34 4.25 7.3 860 860 -0.03 Alnico8 Alnico38/11
CLNGT38 820 8.2 110 1.38 38 4.75 7.3 860 860 -0.03 Alnico8 Alnico38/11
CLNGT44 880 8.8 120 1.5 44 5.5 7.3 860 860 -0.03 Alnico8
CLNGT60 900 9.0 110 1.38 60 7.5 7.3 860 860 -0.03 Alnico9 Alnico60/11
CLNGT72 1050 10.5 112 1.41 72 9 7.3 860 860 -0.03 Alnico9 /
CLNGT82 1100 11.0 120 1.5 82 10.25 7.3 860 860 -0.03 Alnico9 /
CLNGT36J 700 7.0 140 1.75 36 4.5 7.3 860 860 -0.03 Alnico8HC Alnico36/15
牌号
Grade
剩余磁感应强度
Br
矫顽力hc 内禀矫顽力hcj 最大磁能积(BH)max 密度D 温度系数
QBr
居里温度
TC 备注ramaks
mT kGs kA/m kOe kA/m kOe kJ/m3 MGOE g/cm³ %/℃ ℃
SLN8 520.00 5.20 40.00 0.50 43.00 0.54 8~10 1.0~1.25 6.80 -0.022 760.00 Isotropic
SLNG12 700.00 7.00 40.00 0.50 43.00 0.54 12~14 1.5~1.75 7.00  -0.014 810.00 Isotropic
SLNGT14 570.00 5.70 76.00 0.95 78.00 0.98 14~16 1.75~2.0 7.10  -0.020 850.00 Isotropic
SLNGT18 560.00 5.60 88.00 1.10 90.00 1.13 18~22 2.25~2.75 7.20 -0.016 850.00 Isotropic
SLNG28 1050.00 10.50 46.00 0.58 47.00 0.59 28~33 3.5~4.15 7.20  -0.016 850.00 Anisotropic
SLNG34 1100.00 11.00 s0.00 0.63 51 0.64 34~38 4.3~4.8 7.20 -0.020 890.00 Anisotropic
SLNGT28 1000.00 10.00 56.00 0.70 57 0.71 28~30 3.5～3.8 7.20 -0.020 850.00 Anisotropic
SLNGT31 780.00 7.80 104.00 1.30 106.00 1.13 33~36 3.9~4.5 7.20  -0.020 850.00 Anisotropic
SLNG33J 650.00 6.50 136.00 1.70 150.00 1.88 31~36 4.15~4.5 7.20 -0.020 850.00 Anisotropic
SLNGT38 800.00 8.00 123.00 1.55 126.00 1.58 38~42 4.75~5.3 7.20  -0.020 850.00 Anisotropic
SLNGT42 880.00 8.80 120.00 1.50 122.00 1.53 42~48 5.3~6.0 7.25 -0.020 850.00 Anisotropic
烧结/铸造铝镍钴磁体
Sintered/Casted AINiCo Magnets
铸造铝镍钴磁特性参数 Magnetic Properties for Casted ALNiCo
烧结铝镍钴磁特性参数 Magnetic Properties for Sintered AINiCo